
 
ДУМА 

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

РЕШЕНИЕ  

18.11.2025г.                                                                                                                       № 21 
 
 
О переименовании Администрации 
Аромашевского муниципального 
района как юридического лица 
 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», Федеральным законом от 08.08.2001 N 129-ФЗ «О государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом 
Тюменской области от 24.04.2025 N 23 «О преобразовании сельских поселений, 
входящих в состав Аромашевского муниципального района Тюменской области, и о 
внесении изменений в отдельные законы Тюменской области», Дума Аромашевского 
муниципального округа 

 
РЕШИЛА: 

1. Переименовать юридическое лицо - Администрацию Аромашевского 
муниципального района (ОГРН: 1027201554753, ИНН: 7210010689) в Администрацию 
Аромашевского муниципального округа. 

2. Обязанность по совершению юридически-значимых действий во исполнение 
части 1 настоящего решения возложить на Главу Аромашевского муниципального 
округа Власова Игоря Анатольевича. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
4. Опубликовать настоящее решение Думы в сетевом издании «Аромашево 

Онлайн» и обнародовать путем размещения на официальном сайте Аромашевского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
 

Глава муниципального образования                                                             И.А. Власов 
                                               
Председатель Думы                                                                                          В.Г. Слепов 
 
 
 


